

# Referat fra styremøte i GS Storvann

**Tid:** 26. august 2019 kl. 18:00

**Sted:** Klubbhuset

**Tilstede:** Frank Jensen, Oddbjørn Rinaldo, Karl Ivar Eriksen, Kai- Robin Johansen, Torbjørn Holen og Oddvar Antonsen.

**Forfall:** Leif Reinholdtsen, Thomas Rørvik, Magne Bømark

## SAKSLISTE:

### Sak 01 **Innkomne/ Utgående saker**

Skilt er satt opp og på plass rundt vannet. Noe sponsing har vi fått fra Blokken skipsverft, Olagutt AS og XL-Bygg på material og annet. Gratis fiskekort er gitt til disse som takk.

### Sak 02 **Stiftinga Norsk Villaksforvaltning**

GS Storvann er innbedt til fagsamling i Beiarn 26. og 27. august for å se på muligheten for større samarbeid mellom elvene i området (klyngesamarbeid) og faglig påfyll. Frank Jensen og Torbjørn Holen reiser. Deltakelse er gratis, men reise må dekkes selv.

Stiftingen har flere verktøy for å drift av vassdrag.

Viktige punkter for oss er:

- Bistand til å skrive søknader til myndigheter, for å få tillatelse for å gjennomføre tiltak i vassdraget.
- Bistand til å gjennomføre og finansiere tiltak som: Bonitering av vassdraget for å kartlegge kvalitet på gyteområde og oppvekstområde for småfisk, restaurere eller bygge ny laksetrapp, kjøp av fisketeller med videoovervåking, gytefisketelling med dykker osv.
- Bistand til å gjennomføre og finansiere tiltak som: Gang- og fiskestier, bygging av gapahuker med fint uteområde med bålpanne (elvepark) ol. Viktige tiltak for elveeierlag som ønsker å utvikle elva til et attraktivt fiske og rekreasjonsområde for ulike grupper av lokalbefolkninga.

### Sak 03 **iNatur - kortsalg**

Så langt har dette fungert rimelig bra. Salget har så langt vært 63 kort hvorav 13 årskort, 1 ukekort og 49 dagskort. Inntekter er på kr. 6.250,- hvorav kr. 782,- utgjør provisjon til selger og kr. 1.600,- abonnement for året 2019.

Rapporteringen er lav, og dette må tas tak i.

Det er fanget laks på 6,3 kg og ørret på 2,4 kg i løpet av året.

Tilbakemelding fra fiskere er at dette er enkelt, du slipper kø og vannet er lett tilgjengelig.

Det har også vært noe kortsalg på Viltkroa.

**Sak 04**

**Medlemsavgift**

Så langt har 28 av 54 betalt medlemskontingenten. Frank tar jobben med å sende ut purring på nytt. Vi håper at alle vil være med å støtte sameiet slik at det kan tilrettelegges rundt vannet for alle.

**Sak 05**

**Organisasjonsnummer**

Det er innsendt søknad til Brønnøysundregistrene om å få Grunneiersameiet Storvann registrert. Svar ikke mottatt enda. Oddvar og Frank skal se mer på dette og høre om status.

Manglende organisasjonsnummer påvirker også at muligheten til å søke om midler til tiltak og GS Storvann ikke får benytte seg bankkontiene sine på en «normal» måte før dette på plass,

**Sak 06**

**Gapahuker rundt vannet**

Restaurering av de som allerede er satt opp på Svendnesset og Rødbergnasset. Rødbergnasset flyttes litt i inn i forhold til dagens plassering. I tillegg ønskes en gapahuk ved Laksesteinen i Vassbotn.

Kvæfjord kommune sender over nødvendige papirer for å søk om plassering. Tidspunkt for godkjenning kan foreligge tidligst i starten av oktober.

Tømmer til kan tas ut hos Hartviksen på 17/2. Torbjørn ordner saging i Blokken. Det klargjøres med det som er mulig frem til oppstart kan gis. Det vil være behov for en del personer som kan ta ned tømmer, samt hjelpe til med oppsett av gapahuker.

Søknad om støtte må sees på til etter at organisasjonsnummer er mottatt.

**Sak 07**

**Vakthold-Oppsyn**

Oppsynet utover høsten tas av sameiet selv. Det settes opp liste for oppsyn frem til midten av september. Oddvar, Knut Georg, Leif, Karl Ivar og Kai Robin ser på dette.

Pass på bruk av båt etter mørkets frembrudd og fiske i fredningssonene som starter 15. august. Alle fredningssoner er skiltet. Dette må tas opp på årsmøtet som informasjon.



## Sak 08

### Eventuelt

Vegvesenets arbeid med ny vei og forhold mot vannet må sees litt mer på. Oddvar og Leif tar en sjekk av hva som kan gjøres videre.

Møte avsluttet 20:45

Oddbjørn Rinaldo  
Funk. sekretær